PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 15/2023
O MUNICÍPIO DE ATALANTA, NESTE ATO REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, SR. JUAREZ MIGUEL RODERMEL, TORNA PÚBLICO AO CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO CONFORME ABAIXO:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ANIMAIS SILVESTRES FEITOS EM ARMAÇÃO DE FERRO E CONCRETO, PRODUZIDOS EM TAMANHO REAL, PARA EXPOSIÇÃO NO PARQUE MATA ATLÂNTICA, LOCALIZADO NA COMUNIDADE VILA GROPP, DESTE MUNICÍPIO.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).
CONTRATADA: PAULO ROBERTO DA SILVA MENDES 29259886953 (CNPJ Nº 28.754.202/0001-48).
VALOR: A AQUISIÇÃO DO MATERIAL TERÁ O VALOR TOTAL DE R$ 14.200,00 (QUATORZE MIL E DUZENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO CONTRATUAL ATÉ 15 DE JULHO DE 2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
· DO INCISO III DO ARTIGO Nº 25 DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
· JUSTIFICATIVA E DEMAIS DOCUMENTOS INTEGRANTES DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 15/2023.
CÓDIGO DE CADASTRO TCE: 8E6EC6A3F6F9BFB0F018B1CC3363B511D9F819BB
ATALANTA, 23 DE MARÇO DE 2023.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
PREFEITO MUNICIPAL